
 

 

  

Model: H-B40H H-B50H H-B60H H-B80H H-B90H H-B100H 

Teljesítmény 
kW 

 
kW  

 
41 

 
49 

 
62 

 
85 

 
94 100 

Hatásfok     
% 

 
%  

 
90 

 
88.6 

 
90 

 
90 

 
90,2 90 

Légszállítás     
m3 /h 

 
mł/h  

 
4100 

 
4100 

 
4100 

 
7500 

 
7500 7500 

Elektromos 
teljesítmény    

kW 
 

kW  

 
0,750 

 
0,750 

 
0,750 

 
1,2 

 
1,2 

 
1,2 

Feszültség 

 
ph-volt / Hz 

 

1-230 / 
50 

1-230 / 
50 

 
1-230 / 

50 

 
1-230 / 

50 
 

 
1-230 / 

50 
1-230 / 

 50 

Fogyasztás 

 
kg/h  

 

 
3,1 

 

 
3,6 

 

 
4,6 

 
6,3 

 
7,0 7,4 

Gáz nyomás 

 
mbar 

 

 
 

30 

 
 

30 

 
 

30 

 
 

30 

 
 

30 
30 

Gáz 

 
típus  

 

     G 31 
Pb 
gáz 

     G 31 
Pb 
gáz 

G 31 
Pb 
gáz 

G 31 
Pb 
gáz 

G 31 
Pb 
gáz 

G 31 
Pb 
gáz 

Égési levegő 
cső méret    

mm 
 

kg  

100/6m 
max. 

100/6m 
max. 

100/6m 
max. 

100/6m 
max. 

100/6m 
max. 

100/6m 
max. 

Kémény  
méret 
mm 

 
150 

 
150 

 
150 

 
150 

 

 
150 150 

 

 

B40H - B100H 
Fix teljesítményű, alacsony gáznyomású PB/Propán GÁZ üzemű, közvetett befúvású hőlégfúvók 
Elektronikus vezérlés, külső termosztát csatlakozási hellyel szerelve. 90% hatásfok. Növénytermesztő, 
állattartó, raktár, csarnok, műhely, mosók, szárítók, hidegtároló, stb. helyiségek fűtésére alkalmazható 
automata hőlégbefúvók. 


